
 

Rua Antônio Tavares nº 3310 – Paço Municipal "Miguel Botelho de Carvalho" – Mirassol D´Oeste – Mato Grosso 
Cep: 78280.00 -  E-mail – pmmd@mirassoldoeste.mt.gov.br Fone: (65) 3241-5152 

 

1

 

EDITAL N.º 011/2021  

 CONVOCAÇÃO DE ESCRUTINADOR 

 

 

O Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e 

tendo em vista o disposto no Edital nº 001/2021, FAZ SABER a todos quanto o presente Edital 

virem ou dele conhecimento tiverem, que em razão do acatamento do pedido apresentado pelo 

Sr. Valmir Borges Virtuoso, nomeado para compor a junta apuradora de votos do Pleito 

Eleitoral para formação da lista tríplice ao cargo de Direção Executiva do Mirassol Previ; 

 

 

RESOLVE: 
 

Convocar o Sr. Luiz Emilio Tolon, servidor da Câmara Municipal para 

compor a junta apuradora de votos, devendo o convocado comparecer nas dependências da 

Câmara Municipal de Mirassol d’Oeste no dia 21/01/2022 às 15h30min. 
O escrutinador convocado que não comparecer em data, local e horário 

determinado, sem justa causa apresentada, será advertido pela Comissão Eleitoral com 

comunicação expressa ao Exmº Senhor Prefeito Municipal, para as providências necessárias. 

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar 

ignorância, mandou expedir o presente Edital que será afixado no mural da Prefeitura 

Municipal, Câmara Municipal, Sispumo e Saemi. 

Haverá reunião de treinamento na sede da Comissão Eleitoral dia 20 
de janeiro as 07h. 

 

Dado e passado nesta cidade e comarca de Mirassol d’ Oeste Estado de 

Mato Grosso, 18 de janeiro de 2022. Eu, Igor Eduardo Del Moura Trindade, Secretário da 

Comissão Eleitoral, subscrevi. 

 
 

MÁRCIO LUIZ PEREIRA 
Presidente da Comissão Eleitoral 

 


